Директору ГБУ

«Сормовский дом-интернат»
Фадеевой Т.Ю.

От ______________________
                                                                                                                                                                                                 (должность)

_________________________
                                                                                                                  (ФИО)

_________________________

Заявление

Прошу Вас предоставить  мне ежегодный оплачиваемый отпуск на
__________ календарных дней с  "____"_____________ 20____ г. по
    (сколько)

"____"_____________ 20____ г. по семейным обстоятельствам.

"_____"______________ 20____ г.                                                                         _______________________
                                                                                                                            (подпись)